משרד: משרד הבריאות-משרד ראשי לשעבר
דרוג בסיסי: 011 מח"ר מתח דרגות 36-38
דרוג אלטרנטיבי: 001 מינהלי מתח דרגות 15-17
רמה ומדרג: 060 מסד

---- תאור העיסוק ----

סיוע לממונה באחריות על ביטחון ואבטחה באזור הכולל מרכז רפואי ויחידות נלוות, בכל שעות היממה ולאורך כל השנה בשגרה ובחרום בהתאם לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים התשנ"ח-1998, לחוק סמכויות לשם שמירה על שלום הציבור התשס"ה - 2005 ולהנחיות אגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות.

ממלא מקום הממונה בהיעדרו/ה, בהתאם לצורך ובהתאם להנחיה.

ריכוז עצמאי של נושא אחד או יותר, בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

סיוע וייעוץ לממונה בכל הנוגע לאבטחה פיזית, מיגון, אבטחת מידע ותשתיות קריטיות, הערכות מערך האבטחה למצבי חרום פח"ע והערכות מערך האבטחה במצבי חרום רפואי.